

Á Prefeitura Municipal de Buriticupu

Proposta Comercial

É com satisfação que apresentamos nossa proposta de preço cujo objeto é contratação de empresa especializada serviço de instalação e fornecimento de Elétrica, Logica e Telefonia.

| Descrição  | Unidade  | Quantidade | Valor Unitário R\$ | Valor Total R\$ |
|--|----------|------------|--------------------|-----------------|
| <b>FUTSAL</b>  |          |            |                    |                 |
| Conjunto com 15 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal   | Conjunto | 32         | R\$ 490,00         | R\$ 15.680,00   |
| BOLAS profissional para fustal, Circunferência: 62 - 64 cm, unissex, Composição: PVC com câmara de butil   | unidade  | 16         | R\$ 102,00         | R\$ 1.632,00    |
| Par de Rede para Trave de Gol Futsal Fio 4mm Nylon Futebol de Salão  | par      | 6          | R\$ 180,00         | R\$ 1.080,00    |
| Apitos classiso para juizes  | unidade  | 10         | R\$ 40,00          | R\$ 400,00      |
| Conjunto abirtragem (Calção, Balsa)  | conjunto | 6          | R\$ 32,00          | R\$ 192,00      |
| Trófeu para Premiçãõ (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)   | unidade  | 8          | R\$ 470,00         | R\$ 3.760,00    |
| MEDALHAS para Premiçãõ (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)   | unidade  | 60         | R\$ 15,00          | R\$ 900,00      |
| <b>SUB-TOTAL</b>   |          |            |                    | R\$ 23.644,00   |
| <b>CAMPO</b>   |          |            |                    |                 |
| Conjunto com 22 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal   | Conjunto | 46         | R\$ 650,00         | R\$ 29.900,00   |
| BOLAS profissional para campo, Tecnologia: Ultra Fusion, Definição da Tecnologia: Diminui o atrito com o ar, garantindo maior precisão e leveza, Composição: PU, Costura: Com Costura Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação, Origem: Nacional | unidade  | 30         | R\$ 100,00         | R\$ 3.000,00    |
| Par Rede de Gol para Futebol de Campo Fio 2 Malha 15 Modelo Veu  | par      | 10         | R\$ 220,00         | R\$ 2.200,00    |
| TROFEUS  | unidade  | 8          | R\$ 450,00         | R\$ 3.600,00    |
| MEDALHAS   | unidade  | 90         | R\$ 15,00          | R\$ 1.350,00    |
| APTOS FOX  | unidade  | 20         | R\$ 40,00          | R\$ 800,00      |
| EQUIPAGEMS ARBITROS CONJUNTO   | conjunto | 12         | R\$ 30,00          | R\$ 360,00      |
| CAL HIDRATADO 5 Kg PARA DERMACAÇÃO   | pacote   | 101        | R\$ 10,00          | R\$ 1.010,00    |
| BANDEIRINHAS   | par      | 12         | R\$ 32,00          | R\$ 384,00      |

|           |               |
|-----------|---------------|
| SUB-TOTAL | R\$ 42.604,00 |
| TOTAL     | R\$ 66.248,00 |

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de Entrega: 30 (vinte) dias.

São Luís - MA, 20 de março, 2020.

COMERCIAL ATLÂNTICA EIRELI  
*[Handwritten Signature]*  
Laerte Machado Ribeiro  
Empresário

